Российская  Федерация

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2014    г.Назарово                                          №         820- п

Об утверждении положения о платных дополнительных образовательных
услугах муниципальных образовательных учреждений, подведомственных
управлению образования администрации города Назарово

 В соответствии с Законом РФ от 29.12.2012. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от

06.10.2003г., Федеральным законом от 03.11.2006 N 174-ФЗ «Об автономных

учреждениях», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с

совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)

учреждений», постановлением Правительства Российской Федерации от

15.08.2013 № 706 «Об утверждении правил оказания платных образовательных

услуг», письмом Министерства образования Российской Федерации от

21.07.1995 № 52-М «Об организации платных дополнительных

образовательных услуг», письмом Министерства образования Российской

Федерации от 25.12.2002 N 31-52-122/31-15 «О лицензировании платных

дополнительных образовательных услуг, предоставляемых образовательными

учреждениями общего образования», инструктивным письмом Министерства

общего и профессионального образования Российской Федерации от 15.12.1998

N 57 «О внебюджетных средствах образовательных учреждений»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Положение  о платных дополнительных образовательных

услугах в муниципальных образовательных учреждениях, подведомственных

управлению образования администрации города Назарово, согласно

приложению.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

3. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и

разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя администрации города Назарово Г.В. Потапову.

Руководитель администрации города                                       Е.А. Мережников

consultantplus://offline/ref=B18AD0331C733C6AB75BCFF15FC45F2B36EA66D771B30C13D1295909D0R0p3I
consultantplus://offline/ref=B18AD0331C733C6AB75BCFF15FC45F2B33EE61DC7CBF5119D970550BRDp7I
consultantplus://offline/ref=B18AD0331C733C6AB75BCFF15FC45F2B35EE67DF75BF5119D970550BRDp7I